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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schokoladen Muffin mit Schoko Stückchen, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Tiefgefrorener gebackener runder Schokoladenkuchen, Muffin in Pilzform mit

                                 Schokolade (14%), gebrauchsfertig.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : THE ORIGINAL

GTIN                           : 5413476929655

LAN                            : 26969

Höhe                           : 176 mm

Breite                         : 298 mm

Tiefe                          : 398 mm

Nettogewicht                   : 3600 g

Bruttogewicht                  : 4000 g

Füllmenge                      : 3600 g

Datenverantwortlicher          : Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker; Mehl: WEIZEN; pflanzliche Öle und Fette (Raps); Wasser;

                                 EIpulver; Kakaomasse; fettarmes Kakaopulver; VollMILCHpulver; Kakaobutter;

                                 modifizierte Stärke; Backtriebmittel: E450, E500; Molkenerzeugnis (MILCH);

                                 Emulgatoren: E471, E477, E481, SOJAlecithine; EIweißpulver; Salz; Stabilisator:

                                 Xanthan; Aroma.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1785,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 427,0 kcal

Fett                           : ca. 24,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 46,0 g

 davon Zucker                  : ca. 28,0 g

Eiweiß                         : ca. 5,4 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Lassen Sie die Produkte 30 bis 60 Minuten auftauen bei Raumtemperatur. Nach dem

                                 Auftauen, Produkte bei Raumtemperatur lagern und innerhalb 3 Tage verbrauchen.

                                 EINMAL AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Diphosphate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
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dem Stand vom 03.09.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


